N,{}/нt,Il{ипАль}{оЕ БюдiкЕт1-1оЕ оБlllЕоБрАзовАтЕJIьItOЕ )/tlPE}KllEFlI,1li
<IПкоЛА м 39 (ЦЕнТР ФиЗико-МАТЕМАТиЧЕскоГо оБРАЗоВАнИя>

3900 1 3, r.РязаrIь, IIерволлайJк

рlс0З2346436l70I0005900 БикOlбl2603l лiсч20474000970 корiсч 40l028I0345з7000005I

() з а ч uс.п е tt u ч у ч а lцuхс я, оfulа dа юujtlх t l рав ohl п е рв оо ч е ре ё ноео t tрuела,
в l кцас,с на 2024-2025 учебньttl еос)

на основанt{и заявлений родителей и анализа приложенньж документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачrrслить в l-й класс мБоУ (Школа Ns 39 (Центр физико-математического обр{rзования))
с 02 .сентября 2024-2025 учебного года следующих учащихся, обладающих правом
первоочередного приема прt{ зачислении:

J\Ъ п/п Да,га llo;lvteHrlя свидетепьс,тво о
DoirgleнlrL

l 06 0l 20I7 I-оБ 86l l65
2 з l .0l .20l7 I_оБ 867034
) 23 0з.20l 7 I_оБ tt7l l85
4 23 ,0з.2017 I_оБ tl7llttб
5 06.1 l .20lб I-оБ tJ57806

О'I7IIiJIЕI{иЕ РяздIIЬ l;АI,tкА РОсСии/l }'ФК по Рязаtrской области г,Рrзаlrь
I{IIIl 62280З82(l7

от 01.07.2024 г.

ffирекr,ор МБОУ кШкола

1-

/a/
(-/

:

(Центр физltко-математи

KIII]62340l00l огрпl036212002804

п.рикАз
Nс 73 /ДВ-У

г. Рязань

О.Е. Сафронова

7BT}lr
"ь,

'.l'